

采购合同

合同编号: _____

项目名称: 郑州市第七十中学郑州市标准化考点建设项目

货物名称: 22间标准化考场建设

买 方: 郑州市第七十中学

卖 方: 河南书源智达科技有限公司

签署日期: 2025年4月30日



合 同 书

郑州市第七十中学郑州市标准化考点建设项目(项目名称)中所需 红外高清半球摄像机、视频监控机、标考高清SIP管理平台、标考高清媒体转发平台、网络流媒体存储平台、液晶监视屏、大屏中控管理平台软件、防火墙、交换机、身份验证管理服务器、打印机、UPS电源、电源系统布线等 (标的名称)经 郑州市第七十中学(采购单位)以 中原询价-2025-2号招标文件进行询价采购。经询价小组评定 河南书源智达科技有限公司(卖方)为成交供应商。买、卖双方同意按照下面的条款和条件,签署本合同。

1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分,应该认为是一个整体,彼此相互解释,相互补充。为便于解释,组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 成交通知书
- c. 协议
- d. 询价文件 (含澄清文件)
- e. 响应文件 (含询价文件补充通知)

2、货物和数量

序号	名称	规格型号	品牌	单位	单价	数量	总价	备注
一	考场							
1	红外高清半球摄像机(核心产品)	JF-NC304RP-K	佳发	台	1350.00	22	29700.00	无
2	摄像机电源(1)	DH-PFM320D	大华	个	18.00	22	396.00	无
3	摄像机支架(1)	定制	/	个	8.00	22	176.00	无
4	存储卡	FS-TF-E100-64GB	丰视	个	40.00	22	880.00	无

5	拾音器	DH-HSA200	大华	个	70.00	22	1540.00	无
6	设备箱	定制	/	个	35.00	22	770.00	无
7	交换机 3	Mini S2G Pro	H3C	台	85.00	22	1870.00	无
二	保密室							
1	红外高清半球 摄像机（核心产 品）	JF-NC304RP-K	佳发	台	1350.00	2	2700.00	无
2	摄像机电源（1）	DH-PFM320D	大华	个	18.00	2	36.00	无
3	摄像机支架（1）	定制	/	个	8.00	2	16.00	无
4	存储卡	FS-TF-E100-64 GB	丰视	个	40.00	2	80.00	无
5	拾音器	DH-HSA200	大华	个	70.00	2	140.00	无
6	设备箱	定制	/	个	35.00	1	35.00	无
7	交换机 3	Mini S2G Pro	H3C	台	85.00	1	85.00	无
三	考务办							
1	红外高清半球 摄像机（核心产 品）	JF-NC304RP-K	佳发	台	1350.00	2	2700.00	无
2	摄像机电源（1）	DH-PFM320D	大华	个	18.00	2	36.00	无
3	摄像机支架（1）	定制	/	个	8.00	2	16.00	无
4	存储卡	FS-TF-E100-64 GB	丰视	支	40.00	2	80.00	无
5	拾音器	DH-HSA200	大华	个	70.00	2	140.00	无
6	设备箱	定制	/	个	35.00	1	35.00	无
7	交换机 3	Mini S2G Pro	H3C	个	85.00	1	85.00	无
四	视频监巡查室							
1	红外高清球型 摄像机	JF-NC602RP-K	佳发	台	3600.00	2	7200.00	无
2	摄像机电源（2）	定制	佳发	个	10.00	2	20.00	无

3	摄像机支架(2)	定制	佳发	个	10.00	2	20.00	无
4	存储卡	FS-TF-E100-64GB	丰视	支	40.00	2	80.00	无
5	拾音器	DH-HSA200	大华	个	70.00	2	140.00	无
6	设备箱	定制	/	台	35.00	1	35.00	无
7	视频监控机	超越E300-C2016	清华同方	台	3500.00	5	17500.00	无
8	视频监控机桌椅	定制	/	套	350.00	5	1750.00	无
9	交换机 2	IS230-28TF-AC	迈普	套	685.00	1	685.00	无
10	壁挂机柜	6U	银洲	套	85.00	1	85.00	无
五	视频指挥室设备							
1	标考高清 SIP 管理平台(考点级)	JF-WRS7600G	佳发	台	27000.00	1	27000.00	无
2	标考高清媒体转发平台(考点级)	JF-VPR7600G	佳发	台	27000.00	1	27000.00	无
3	网络流媒体存储平台	JF-VER016KB	佳发	台	28000.00	1	28000.00	无
4	硬盘 6T	ST6000NM019B	希捷	块	1260.00	10	12600.00	无
5	液晶监视屏	SAM550MD03	赛普	台	3500.00	4	14000.00	无
6	电视墙支架	定制	/	套	400.00	4	1600.00	无
7	网络视频解码器	JF-PVW2D09K	佳发	台	27000.00	1	27000.00	无
8	大屏中控管理平台软件	JF-MAS	佳发	套	2600.00	1	2600.00	无
9	防火墙	AF-1000-FH1300B-G3	深信服	台	14000.00	1	14000.00	无

10	KVM 切换器	KS-2008C	锐盾	台	2800.00	1	2800.00	无
11	控制管理机	超越 E500-C2016	清华同 方	台	3800.00	1	3800.00	无
12	服务器机柜	6042	银洲	台	1650.00	1	1650.00	无
13	交换机 1	S4330-30TXF	迈普	台	4160.00	1	4160.00	无
14	交换机 2	IS230-28TF-AC	迈普	台	750.00	2	1500.00	无
15	光模块	SFP-S2-GE	迈普	个	110.00	4	440.00	无
16	光端机	TL-FC311A/B-3	TP-LINK	对	105.00	1	105.00	无
17	壁挂机柜	6U	银洲	个	85.00	2	170.00	无
18	理线架	LX-M1001-H-24	唐人通 信	个	28.00	5	140.00	无
19	终端安全管理	ESM-G	H3C	套	3100.00	1	3100.00	无
20	身份验证管理 服务器	身份验证管理 系统服务器	书源	台	12500.00	1	12500.00	无
21	打印机	LJ4000DN	联想	台	1800.00	1	1800.00	无
22	UPS 电源	UPS2000-A-10K VA-TT	华为	台	4700.00	1	4700.00	无
23	电池	NPG12-100Ah	耐普	块	600.00	16	9600.00	无
24	电池柜	定制	/	个	350.00	1	350.00	无
25	配电箱	定制	/	个	300.00	1	300.00	无
26	UPS 电源线	定制	/	项	300.00	1	300.00	无
27	录像上报盘	STKZ4000400	希捷	块	1000.00	2	2000.00	无
六	布线安装调试							
1	电源系统布线	定制	/	项	320.00	28	8960.00	无
2	网络系统布线	定制	/	项	260.00	28	7280.00	无
3	巡查机系统布 线	定制	/	项	490.00	1	490.00	无
七	应急指挥系统							
1	考点应急指挥	Bar 310	华为	台	15500.00	1	15500.00	无

	终端							
2	会议显示器	55G60E	TCL	台	2100.00	1	2100.00	无
3	移动支架	Ava1500-60-1P	NB	套	400.00	1	400.00	无
4	至最终目的地运保费				0.00	1	0.00	已包含 在总价
5	税费				0.00	1	0.00	已包含 在总价
6	其他				0.00	1	0.00	已包含 在总价
总价					306976.00 元（大写：叁拾万零陆仟玖佰柒拾陆元整）			

3、合同总价

本合同总价为 306976.00 元人民币。

4、合同主要条款

（1）项目名称：郑州市第七十中学郑州市标准化考点建设项目

（2）标的名称： 红外高清半球摄像机、视频监控机、标考高清SIP管理平台、标考高清媒体转发平台、网络流媒体存储平台、液晶监视屏、大屏中控管理平台软件、防火墙、交换机、身份验证管理服务器、打印机、UPS电源、电源系统布线等；

（3）采购内容：红外高清半球摄像机、视频监控机、标考高清SIP管理平台、标考高清媒体转发平台、网络流媒体存储平台、液晶监视屏、大屏中控管理平台软件、防火墙、交换机、身份验证管理服务器、打印机、UPS电源、电源系统布线等；

（4）质量要求：合格（符合国家、行业、地方相关规范要求）；

（5）供货期及安装期：接采购人通知起10日历天内供货安装调试完毕；

（6）项目地点：甲方指定地点；

（7）付款条件：货物交付安装验收合格后，支付合同价款；

（8）验收、交付标准和方法：达到国家现行技术标准，符合合格标准；

(9) 质保期：3年；在质量保证期内，凡属乙方货物质量缺陷的，乙方必须在规定时间内进行更换且承担由此给甲方造成的相关损失；如属使用不当造成的问题，乙方仍应及时负责修复或更换，费用由责任方承担。质量保证期内，乙方接到甲方通知后须在24小时内到场进行维修、更换，否则视为授权甲方另行安排维修、更换，甲方另行安排维修、更换的，所发生费用及相应责任由乙方承担。前述情况下所发生的维修工作量及费用以甲方与负责维修方共同确认的工作量及费用为准，全部费用由乙方承担。

(10) 违约责任与解决争议的方法

1. 违约责任：

①乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起7个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价3%的违约金。

②乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 5 %的违约金。如乙方逾期交货达30天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

③乙方恶意低价谋取成交的，将按照《中华人民共和国反不正当竞争法》《反价格垄断法》进行处罚。

④其他未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

2. 解决争议的方法：

①因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，乙方应无条件更换符合标准的同等产品，由此给甲方造成的损失，乙方应给予赔偿。

②在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

③经协商不能解决的争议，双方可选择以下第(1)种方式解决：

(1) 向郑州市有管辖权的法院提起诉讼;

(2) 向郑州仲裁委员会提出仲裁。

④在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

5、合同的生效。

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章并由卖方递交履约保证金后生效。

买方: 郑州市第七十中学

名称: (公章)

法定代表人或其授权委托人
(签字或盖章):

地址: 郑州市中原区华山路100号

邮政编码: 450000

电话: 68561358

开户银行:

账号:

卖方: 河南书源智达科技有限公司

名称: (公章)

法定代表人或其授权委托人
(签字或盖章):

地址: 河南省郑州市金水区郑花路59号21世纪居住社区46号楼4号

邮政编码: 450003

电话: 15036092653

开户银行:

账号:

2025 年 4 月 30 日

2025 年 4 月 30 日